NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM VIETNAM
-----------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ VAY VỐN
Kính gửi: Chi nhánh (Phòng giao dịch) NHCSXH tỉnh (huyện) X
1. Họ và tên người vay vốn: (1) NGUYỄN VĂN A
Sinh ngày: 10/11/1991 Dân tộc: Kinh
Giới tính: Nam/ Nữ
Chứng minh nhân dân số: 116xxxxxxxxxxx do Công an tỉnh T cấp ngày 10/1102021
Nơi đăng ký cư trú: Số a, phường X, quận Y, thành phố Z, tỉnh T
Điện thoại liên hệ: 012xxxxxxxxxxxx
Thuộc đối tượng: ghi cụ thể đối tượng (2)
2. Mục đích vay vốn (3) ghi cụ thể mục đich vay vốn
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	QUAN HỆ VỚI CHỦ HỘ
	KÝ TÊN HOẶC ĐIỂM CHỈ

	1
	NGUYỄN THỊ B
	Vợ
	(Ký tên)

Địa chỉ: Số a, phường X, quận Y, thành phố Z, tỉnh T
Chúng tôi làm giấy này đề nghị ngân hàng xem xét cho vay số tiền:
- Bằng chữ: 100.000.000 VNĐ
- Bằng số: Một trăm triệu VNĐ
[bookmark: _GoBack]